ulterius appellare non licet, ut postea bene possit, firmant Jacob Sahagum in cap. 1. n. 70. de sequis. poss. & fructuum. Anton. Gomez. in l. 45. Tauri num. fin. ad fin. Covarr. in pract. quest. cap. 23. n. 7. quos referens sequi Felician. de consil. lib. 3. cap. 1. n. 11. ante fin. quod quidem modo non examinatio, sed vide leges Regias quibus fundantur, secundum eorum terminos Doctores intelligi, veruntamen est, quod in illis iudiciis summariis, de quibus supra & rem. l. fin. C. de edict. divi, appellatio non suspendit, ut quotidie vulgo vidimus, & idem in Salviano, ob eius specialites.

61 Et tandem pro comprobatione & justificatione huius regulæ proposita adde, quod cum a possessoriis ordinariis seu plenariis appellatio non admittatur, multo minus admittenda est in iudiciis illis summariis preparatoriis ordinariis possessoriis ex officio iudicis, juxta l. equissimum. ff. de usufruct. de quibus nos late ad princ. supra, ita hanc consequentiam deducit Rôlan. à Valle cons. 8. n. 34. & 35. vol. 4. Altari. consil. 86. ff. in l. quod iussit n. 29. de re iudicato Covarr. in pract. quest. 17. n. 7. Menoch. de adipis. poss. rem. 6. n. 48. Brûn. con. 98. n. 9. Boërius in consuetud. Biturig. §. 4. de iurisd. omn. iud. Rehuff. in comment. ad Reg. consil. tom. 3. tit. de mater. poss. art. 1. §. 1. n. 23. Joseph. Ludov. decis. 20. num. 9. Benemend. cons. 79. sub. 1. & quod nec supplicari possit, vide Covarr. ubi supra d. cap. 19. n. 4. vers. octavo. Riccius in pract. dec. 203. p. 2. per tot.

62 Hanc tamen regulam hæcenus autoritatibus, legibus, & rationibus comprobata declarata: ut intelligatur prohibita appellatio quoad effectum suspensivum duntaxat, non autem quoad devolutivum, quoniam licet executio sententiæ late in meris possessoriis proactore non retardetur per appellationem subsequens: tamen causa devolvitur ad superiorem facta executione, ut ipse de iustitia, aut iniustitia sententiæ cognoscat ad revocandam, vel confirmandam sententiam, non tamen potest revocare executionem ejus tanquam attentatam, quia illud non causat istam declarationem, probat omnis Doctorum cetera hæcenus à princ. huius articuli relatæ, qui quidem omnes absolute (demptis protinus allegandis) cum de prohibenda appellatione à possessoriis hanc declarationem adiungunt, testantes de communi & magis receptori, quos non repeto.

63 Ultra quos hanc in super tenent post Bart. (cujus est originis) in l. ante sententiam sub num. 6. ff. de appellat. recip. Abb. in cap. cum ad sedem sub n. 30. de restit. spol. Joseph Ludovic. d. cis. Perus. 20. Domin. Mariana n. 14. 15. & 18. Roginell. tract. de appell. 2. §. cap. 3. sub n. 706. & magis communem testatur Mar. de ord. iudicio 6. p. actu 2. prin. in verb. & quando quo appellatur num. 305. in fin. & 306. limit. 16. fol. 504. & de magis communi testatur etiam Scaccia lib. 1. causa civil. & crim. cap. 97. sub n. 54. & tract. de appellat. quest. 17. limit. 6. membr. 7. num. 16. & 22. & magis receptam dicit Covarr. pract. quest. d. cap. 23. sub num. 8. vers. secunda conclusio, veriorum firmant Menoch. de adipis. rem. 4. quest. 100. num. 828. & de recuperat. rem. 9. n. 322. Afflict. dec. 269. in fin. Lancelot. de attentat. 2. part. cap. 11. limit. 25. à n. 4. cum seq. alios citat Contard. in repet. l. unice. in intel. lectu n. 2. & 3. C. si de momen. poss. (licet non sequatur) & quod sit usu recepta, testatur Marc. Anton. Cuchus tract. de mentien. circ. poss. num. 422. tom. 3. part. 2. fol. 300. Marquess. tract. de commiss. q. 2. de commiss. appel. cap. 2. num. 39. fol. 39. & iterum in secunda impressione part. 1. de commiss. impo. Salvia. cap. 21. num. 33. fol. 236. Rebuff. tract. de sentent. executio art. 5. §. 3. sub n. 1. & 2. tom. 1. Marc. Anton. de Amat. decis. 88. probat. text. expressus in d. l. unica, C. si de momen. poss. fuer. appell. Riccius decis. 103. à princ. part. 2.